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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
میخواهید خودتان را ارتقا دهید؟
همه اسناد دانلود شده از اینترنت را با نمایشگر همه اسناد بخوانید و کار خود را کارآمد و هوشمند کنید.
اکنون میتوانید به راحتی همه اسناد یا فایلهای PDF را از دستگاه خود با نمایشگر همه اسناد مشاهده و بخوانید. فایل خوان به شما امکان می دهد اسناد را در همه فرمت ها بخوانید، مانند Doc، Docx، pdf، ppt، xls، و غیره. شما می توانید بهترین تجربه کاربری را برای خواندن و مشاهده اسناد به راحتی با کمک همه سند خوان، دریافت کنید.
همه نمایشگر اسناد یا همه اسناد خوان همه در یک بسته کامل است که به عنوان فایل خوان یا نمایشگر فایل، نمایشگر Docs، Docx Reader، PDF Reader و نمایشگر PDF، ppt reader و نمایشگر xls است که به شما امکان می دهد فایل های سند خود را به راحتی مشاهده یا مطالعه کنید. این برنامه نمایشگر تمام اسناد است که مخصوصاً برای فرمتهای docx، xls، ppt، pdf طراحی شده است.
سند مورد نظر خود را به راحتی با همه اسناد خوان جستجو کنید و در وقت خود صرفه جویی کنید. حالا دیگر نیازی نیست فایل مورد نظر خود را از یک لیست طولانی یکی یکی پیدا کنید. فقط نام فایل مورد نیاز خود را وارد کنید و اینجاست!
می خواهید سند word را بخوانید؟
به راحتی هر فایل word را با خواننده docx بخوانید. Document reader دارای یک docx reader ویژه است که به شما امکان می دهد تمام اسناد فایل word را به راحتی بخوانید.
می خواهید ارائه Office را بخوانید؟
این فایل خوان/نمایشگر فایل به ویژه طراحی شده است. برای تحت تاثیر قرار دادن رئیس خود با خواندن ارائه های خود از دستگاه خود و آماده شدن برای جلسه. با این خواننده ppt کار هوشمندانه انجام دهید و شانس ارتقاء خود را ایجاد کنید.
میخواهید گزارشها را در اکسل مشاهده کنید؟
اکنون به راحتی با اکسل ریدر/نمایشگر اکسل گزارشهای رسمی را در اکسل بخوانید یا مشاهده کنید و کار خود را برایتان آسان کنید.
فقط برای مشاهده گزارش نیازی به روشن کردن رایانه نیست. اکنون می توانید هر گزارش رسمی را از دستگاه خود با همه اسناد خوان مشاهده کنید و رئیس خود را تحت تأثیر قرار دهید. اکسل ریدر یا نمایشگر اکسل اسناد شما را با فرمت xls باز می کند و به شما کمک می کند تا کارتان را کارآمد و هوشمند کنید.
می خواهید یک کتاب یا چند سند PDF بخوانید؟
همه اسناد نمایشگر به عنوان پی دی اف خوان یا نمایشگر پی دی اف نیز کار می کند. این برنامه به شما این امکان را می دهد که به راحتی هر کتاب، رمان یا هر سند PDF را بدون هیچ مانعی بخوانید. اگر دانشجو هستید، میتوانید یادداشتها یا سخنرانیهای خود را به راحتی با PDF Reader/ PDF Viewer بخوانید. اگر یادداشت هایی در رابطه با کارهای رسمی دارید، آنها را با نمایشگر PDF باز کنید و کار خود را به نحو احسن انجام دهید.
نمایشگر فایل خواندن را برای کاربرانش ساده و آسان می کند و 100% رایگان است. نمایشگر PDF از تمام فرمت های سند پشتیبانی می کند که آن را برای کاربران خود منحصر به فرد و کارآمد می کند.
اکنون یک دوره مدرن است. شما نیازی به خرید کتاب ندارید با استفاده از PDF Reader در حالی که در رختخواب خود استراحت می کنید، کتاب ها را به صورت الکترونیکی با تلفن خود بخوانید. اسناد قابل خواندن را در این همه اسناد خوان مشاهده کنید و از کار خود لذت ببرید.
فایلهای PDF:
این برنامه بهترین سند خوان، خواننده docx، نمایشگر اسناد، خواننده PDF، خواننده xls، خواننده ppt است.
همه در یک برنامه که اسناد چند فرمت را در یک برنامه می خواند و در فضا و زمان زیادی صرفه جویی می کند.
Document reader:
Document reader یک برنامه منحصر به فرد برای مشاهده همه اسناد/فایل ها در هر قالبی است به طوری که می توانید هر فایلی را از دستگاه خود در این فایل خوان یا فایل بخوانید. بیننده برای اندروید فرمت های پشتیبانی شده موجود در این برنامه عبارتند از doc، docx، docs، xls، ppt، pdf.
PDF reader رایگان:
PDF reader آن را به یک برنامه عالی برای خواندن کتاب های الکترونیکی یا هر سند PDF به طور مستقیم از تلفن خود را در حالی که استراحت. برای خواندن کتاب نیازی به تلاش خاصی ندارید. PDF Reader رایگان خواندن یک کتاب یا سند PDF را در هر مکانی که بخواهید آسان می کند.
با نمایشگر تمام اسناد راحت باشید و به شما امکان می دهد تمام فایل های اسناد را به راحتی مشاهده و مدیریت کنید.
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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